Муниципальное общеобразовательное учреждение
Калиновская средняя школа

ПРИКАЗ
«___» ____    ___ г.                                                             №____

О зачислении детей на дополнительные
платные образовательные услуги

    В связи с открытием дополнительных платных образовательных услуг, на основании постановления Администрации муниципального образования «Радищевский  район» № 571 от 29.10.2018 « Об утверждении  изменений в прейскуранте цен на платные услуги . оказываемые МОУ Калиновская сш»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с ___________следующих детей:
         Мастер-класс игры на муз. Инструментах
     1
      Мастер-класс по изоискусству
      1.
        Коррекция речи
        1.
          Занятия с углубленным изучением предмета
         1.
Обучение игре на детских муз.инструментах в дошк.группе
   1.

      2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на      Н.А.Иващенко .

      Директор                                                           Н.А.Иващенко